
ディスクロージャー DISCLOSURE

＜アルファクラブ株式会社＞

 前受金・会員数

R７.３

会員数(件) 151,946

前受金(百万円) 27,217

 葬儀件数・葬儀売上／婚礼組数・冠婚売上

R７.４

葬儀件数(件) 7,739

葬儀売上(百万円) 9,537

婚礼組数(組) 385

婚礼売上(百万円) 1,390

 直近年度財務諸表

貸借対照表の要旨(令和７年４月３０日)　(単位：百万円)

流動資産 5,143 流動負債

固定資産 34,561 　賞与引当金

繰延資産 1 　その他

固定負債

　退職給付引当金

　雑収入復活引当金

　その他

　負債合計

株主資本

　資本金

　資本準備金

　利益剰余金

その他

　純資産合計

　資産合計 39,705 　負債・純資産合計

損益計算書の要旨(自 令和６年５月１日　至 令和７年４月３０日)　(単位：百万円)

科目 金額

売上高 12,154

売上原価 2,985

売上総利益 9,169

販売費及び一般管理費 8,217

営業利益 952

営業外収益 795

営業外費用 147

第５４期決算公告

資産の部 負債及び純資産の部

5,316

72

5,244

科目 金額

28,095

116

55

27,924

33,411

6,354

1,600

特別利益 12

特別損失 385

100

6,229

-60

6,294

39,705

当期純利益 857

25

税引前当期利益 1,227

法人税等充当額 380

法人税等調整額 -10

経常利益


